
KILPAILUOHJEET Avoin AM -erikoispitkä  24.5.2026 Kauhajoella

KILPAILUN JOHTAJA: Mikko Mäkitalo 0400 362432
RATAMESTARI: Juhani Lehtinen 045 113 5657
VALVOJA: Pertti Luuri, Rasti-Jussit
TIEDOTUS: Minna Rotola-Pukkila 040 839 4005

TUOMARINEUVOSTO: Päivitetään ennen kilpailun alkua

KILPAILUSÄÄNNÖT: Kilpailussa noudatetaan Suomen Suunnistusliiton lajisääntöjä sekä 
järjestäjien antamia ohjeita. 

KILPAILUKESKUS:  Soranottoalue,  kilpailukeskukseen  on  opastus  kahdesta  eri suunnasta: 
pohjoisesta  päin  tulevat osoitteesta  Sahankyläntie  1048  (tienviitta  Heikinkangas).  Opastuksesta 
matkaa kilpailukeskukseen soratietä 6,5 km. Etelästä saapuville opastus alkaa Nummikankaantie 
806 (tienviitta Heikinkangas). Opasteet paikalla sunnuntaiaamulla klo 8.00 lähtien. Metsäautotie on 
kohtuullisen kapeaa ja muutakin liikennettä voi olla, aja varovasti ja noudata pysäköintiohjeita. 

PYSÄKÖINTI: kilpailukeskuksessa

MAASTO: Maasto on nopeaa kangasmaastoa, jossa vähän korkeuseroja. 

KIELETYT ALUEET:  Soranottoalue on merkitty kilpailukarttaan suurimmaksi osaksi kielletyksi 
alueeksi.  Soranottoalueen  ympärillä  oleva  alue  on  kokonaan  kilpailualuetta.  Verryttelyn  tulee 
tapahtua  soranottoaluella,  älä  poistu  alueelta.  EHDOTTOMASTI  KIELLETTYÄ  on  myös 
alueella olevaan vesimonttuun meneminen, maanomistaja on tämän kieltänyt turvallisuussyistä!!

KILPAILUKARTTA JA MATKAT: Uusi 6 -värinen suunnistuskartta 4/2026. Mittakaava on joko 
1:7500 tai 1:10000 sarjasta riippuen.  Käyräväli 2,5 m. Monessa sarjassa on kartan kääntö. Kääntö 
on merkattu myös rastimääritteisiin allaolevalla merkinnällä. 

Kartan kääntö tapahtuu rastilla (muista leimata myös tällä rastilla ennen kartan kääntämistä). Kartan 
toisella puolella ko. kääntörasti on merkitty uudeksi lähtöpisteeksi seuraavanlaisella merkinnällä.

Rastinumerointi jatkuu jatkuvana numerointina kartan käännön jälkeenkin. Kartan koko on A3 tai 
A4.  Kartta  on muovikotelossa.  Tarkemmat tiedot  edellämainituista  asioista  sarjoittain erillisessä 
taulukossa missä myös matkat sarjoittain. 

Kartan saa pitää suorituksen jälkeen.  Suunnistuksen lajisääntöjen mukaan suunnistajat  eivät  saa 
näyttää karttaa ja rataa muille kilpailijoille eikä huoltajille ennen viimeistä lähtöaikaa. Reilua peliä 
kilpailussa ja kuntoilussa!



LÄHTÖ: On kilpailukeskuksen välittömässä läheisyydessä. Kaikki sarjat lähtevät samasta 
lähdöstä. Ensimmäiset lähdöt ovat klo 11.

LÄHDÖN TOIMINTA: 

• 4 min: Kilpailija kutsutaan lähtöruutuun oman lähtöaikansa mukaisesti.
• 3 min: emit-kortin nollaus. Emit-kortin nollaus on kilpailijan vastuulla.
• 2 min: -
• 1 min: Siirtyminen kartoille. Kartan saa ottaa vasta lähtöhetkellä.
• Lähtö: Kilpailija ottaa karttansa ja seuraa viitoitusta K-pisteelle (80 m), josta suunnistus 

alkaa. K-piste on merkitty karttaan kolmiolla ja maastoon rastilipulla. Viitoitukselta ei saa 
poiketa. 

Myöhästyneet  kilpailijat  ilmoittautuvat  lähdössä  ja  lähtevät  metsään  järjestäjien  ohjeistuksen 
mukaan. Viimeiseltä rastilta on viitoitus maaliin.

RASTIT  JA  LEIMAUSJÄRJESTELMÄ:  Kilpailussa  käytetään  emit-leimausjärjestelmää. 
Kilpailija  on  itse  vastuussa  käyttämänsä  emit-numeron  oikeellisuudesta.  Korttien  numeroita  ei 
tarkisteta  ennen  lähtöä.  Tarkistathan  huolellisesti  emit-numerosi  lähtölistasta.  Tarkista  korttisi 
toimivuus  kilpailukeskuksessa  mallirastilla.  Toimimattoman  emitin  tilalle  voit  vuokrata  uuden 
kilpailuinfosta  hintaan  5  €.  Mallirasti  on  kilpailukeskuksessa  opaspaalun  vieressä.  Suurin  osa 
rasteista on sijoitettu  leimasintolppiin!

Vuokra-emit lunastetaan kilpailuinfosta hintaan 5 €. Vuokra-emitit on palautettava maaliintulon 
jälkeen kilpailuinfoon tai maaliin. Palauttamatta jätetystä emitistä peritään 80 €.

Jos emit-numeroon tulee muutoksia, lähetä sähköpostia osoitteeseen karhusuunnistus@gmail.com 
viimeistään perjantaina 22.5. klo 18 mennessä. Tämän jälkeen emit-numeromuutokset kisa-
aamuna kilpailuinfoon, maksu 5 €.

SSL:n lajisäännöt: ”Mikäli kilpailija on suorituksessaan käyttänyt muuta kuin järjestäjälle 
ilmoitettua elektronista kilpailukorttia, tulee hänen saadakseen hyväksytty suoritus suorittaa 
järjestäjälle muutosmaksu, joka on henkilökohtaisessa kilpailussa kaksinkertainen 
osallistumismaksu. Muussa tapauksessa suoritus hylätään.” 

EMIT  -TARKISTUSLIPUKKEET  JA  RASTIMÄÄRITTEET: Emit  -tarkistuslipukkeet  ja 
rastimääritteeet  ovat  saatavilla  lähdössä ennen  lähtökarsinaa.  Rastimääritteitä  varten  ei  ole 
kiinnitystarvikkeita  tai  suojuksia.  Rastimääritteet  on  painettu  myös  karttaan.  Rastien  koodit  on 
painettu myös karttaan rastiympyrän viereen.

KILPAILUNUMEROT: Ei käytössä.

TIET JA TIENYLITYKSET: Moni sarja ylittää alueella olevia metsäautoteitä tai niitä voidaan 
käyttää osittain reitinvalintana. Alueella voi olla liikennettä vähäisessä määrin,  olkaa varovaisia,  
teillä ei ole valvontaa.

JUOMAPISTEET:Alueella on kahdessa eri paikassa juomapiste (ei rastilla), jossa on tarjolla vettä. 
Kaikki  pisimmät  radat  ja  suurin osa lyhyemmistäkin radoista  kulkevat  vähintään kerran läheltä 
juomapistettä.

 
MAALI:  Maaliviivalla  suoritetaan  maalileimaus,  jonka  jälkeen  kilpailija  siirtyy 
leimantarkistukseen. Jos leimauksissa on epäselvyyksiä, kilpailija ohjataan itkumuurille ongelman 
selvittämistä  varten.  Tarkastuksen  tulos  ilmoitetaan  itkumuurilla.  Maali  suljetaan  klo  15:00.

mailto:karhusuunnistus@gmail.com


KESKEYTTÄNEET:  Keskeyttäneiden kilpailijoiden on ilmoittauduttava maalissa tai välitettävä 
tieto keskeytyksestä maaliin.

MUUTA:  Alueella voi ajella motocrossaajia poluilla/teillä. Soranottoalueen ulkopuolelle on kaikki 
meneminen kielletty, myös yleisöltä = kilpailualuetta!

ENSIAPU: Kilpailukeskuksessa. Juomarasteilla on miehitys, tarvittaessa heille voi myös ilmoittaa 
ensiavun tarpeesta.

PESU JA WC: Pesupaikkaa ei ole, wc -vaunu on kilpailukeskuksessa.

KAHVIO: Kilpailukeskuksessa on kahvio mistä saa normaaleja kahviotuotteita sekä makkaraa. 
Varaudu käteisellä, mutta mobilepay käy myös jos alueen nettiyhteys toimii.

TULOKSET: Tulokset ovat nähtävissä kisan internetsivulla online (jos nettiyhteys alueella toimii). 
Varalta kisakeskuksessa on perinteinen tulostaulu, jota käytetään jos nettiyhteys ei toimi tai on 
epävakaa.

PALKINTOJEN JAKO:  Palkinnot voi hakea kunkin sarjan valmistuttua INFOSTA kuuluttajan 
ohjeiden mukaan. Alueen kolmelle parhalle sarjoittain mitalit. Jos sarjan voittaa joku E-P:n alueen 
ulkopuolinen kilpailija palkitaan hänet erikseen. 

LÄHTÖLUETTELOT: Lähtöluettelot  ovat  nähtävissä  viimeistään  22.5.  klo  20 
www.karhusuunnistus.fi sekä kilpailukeskuksessa ja lähtöpaikoilla.

VALOKUVAAMINEN: Maastossa ja kilpailukeskuksessa voi olla kuvaajia, jotka tallentavat kuvia 
kilpailijoista, kuntoratalaisista ja yleisöstä. Kilpailun kuvia voidaan julkaista kilpailun 
verkkosivuilla ja somessa.

KUNTORADAT: Radat: A ja B. Vapaa lähtöaika klo 11.30-12. Osallistumismaksu 12 €, 
paikanpäällä käy käteinen (tai mobilepay jos netti toimii).  Infosta saat lipukkeen, joka annetaan 
lähdössä toimitsijalle. Jos olet jo ilmoittautunut etukäteen hae kuitenkin lipuke infosta. Lähtö on 
sama kuin kilpasarjoillakin. Aika alkaa emit-kortin nollauksella. 

Rastimääritteet sekä kartoissa että saatavilla lähdöstä irrallisena. Rastin koodit myös painettu 
rastinumeron viereen. Kuntosuunnistuksessa käytetään samaa maalia kuin kilpailijatkin. Maaliin 
voit palauttaa myös lainakortin. Maali suljetaan klo 15.00. Kartan saa pitää suorituksen jälkeen. 
Suunnistuksen lajisääntöjen mukaan suunnistajat eivät saa näyttää karttaa ja rataa muille 
kilpailijoille eikä huoltajille ennen viimeistä lähtöaikaa. Reilua peliä kilpailussa ja kuntoilussa! 

Tulokset ovat nähtävissä kisan internetsivulla online (jos nettiyhteys alueella toimii). Varalta 
kisakeskuksessa on perinteinen tulostaulu, jota käytetään jos nettiyhteys ei toimi tai on epävakaa.

Nautinnollista kisaa kaikille!

http://www.karhusuunnistus.fi/

